



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

Inowrocław, dnia 25.05.2020r

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

EZP 213/2020

dot. przetargu nieograniczonego nr D-23/2020 na Dostawy implantów ortopedycznych dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dra L. Błażka w Inowrocławiu

W odpowiedzi na pytania działając na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz.2164) Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie 1

dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty częściowej co umożliwi otrzymanie korzystniejszej oferty oraz nie ograniczy konkurencji? Pakiet Nr. 5 składałby się z pozycji Nr. 13 – 23. Pozostałe pozycje do osobnego pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

dot. SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia stron katalogowych lub prezentacji oferowanego asortymentu na etapie badania ofert w przypadku wątpliwości co do zgodności oferowanego asortymentu z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe i dodaje zapis do SIWZ:

UWAGA

- W celu umożliwienia identyfikacji i weryfikacji zaoferowanych produktów z opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w Zał. nr 2 do SIWZ, Zamawiający na etapie oceny ofert zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawców do zaprezentowania przez nich przedmiotu zamówienia, które objęte jest niniejszym postępowaniem. Oferta wykonawcy, którego produkt



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

nie spełnia wymagań zawartych w SIWZ, zostanie odrzucona na mocy art. 89 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu 5

Czy Zamawiający w poz. nr 5 i 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkretów kostkowych w zakresie

dł. 25-70mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4

dot pakietu 5

Czy Zamawiający w poz. nr 28 wyrazi zgodę na zaoferowanie podwójnego zasilacza regulowanego do opasek zaciskowych z ciśnieniem zasilania 400kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5

dot pakietu 5

Czy Zamawiający w poz. nr 33-36 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub kaniulowanych kompresyjnych tylko z tytanu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 6

dot pakietu 5

Czy Zamawiający w poz. nr 34 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub kaniulowanych kompresyjnych 2,5/3,2?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7

dot Pakietu 6

Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia- Kończyna dolna poz. nr 25 wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytek kształtowych blokowanych do dalszej nasady kości udowej posiadających w części trzonowej 4 do 8 rozdzielnych otworów: otwory blokowane i 1 kompresyjny?



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8

dot pakietu 6

Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia- Kończyna dolna poz. nr 31A pkt e) wyrazi zgodę na możliwość oferowania śruby blokującej $\phi 5,5\text{mm}$ zamiast śruby blokującej trzonowej $\phi 5\text{mm}$?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie nr 9

dot zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający w §14 umowy oraz w formularzu oferty rozdział D, pkt 3 oraz w rozdziale VIa, pkt b) SIWZ mógłby doprecyzować, czy pod pojęciem „termin ważności” Zamawiający ma na myśli „termin gwarancji” z uwagi na to, iż w dalszej części zapisu w w/w rozdziałach i punktach jest mowa o okresie rękojmi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odstępuje od zapisu o okresie rękojmi w następujących miejscach:

SIWZ – rozdział Va pkt b) oraz rozdział XIV pkt 2

Załącznik nr 1 – wzór oferty pkt D ppkt 3

Załącznik nr 4 – § 14

Pytanie nr 10

dot Pakietu nr 4 poz. V śruby Herberta

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. V śruby Herberta za Pakietu nr 4 do oddzielnego zadania ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym wydziela pozycję V Śruby Herberta do osobnego pakietu 4A. Zamawiający odstępuje od wadium dla pakietu 4A.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr 4 lp.II. PŁYTY ANATOMICZNE TYTANOWE poz. 23-26

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 23 (podkładki 6,5 mm), poz. 24 (podkładki 4,5mm), poz. 25 (śruba kaniulowana o średnicy 4,5mm w długościach 20-95 mm), poz. 26 (śruba



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

kaniulowana o średnicy 6,5mm w długościach 30-150 mm) z zadania 4 lp. Płyty anatomiczne tytanowe do oddzielnego zadania ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12

dot. Projektu Umowy Załącznik nr 4 do Siwz

Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego.

Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma możliwości sprawowania nad nimi jakiegokolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami.

Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu.

Odpowiedź:

W załączeniu wzór umowy z nowym brzmieniem § 7.

Pytanie 13

dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu 6 poz. 34 i 34A** w odrębny pakiet celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie 14

dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający w **Pakiecie 6 poz. 34** dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźcia posiadającego w części dalszej otwory statyczne niegwintowane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 12a pkt 2 lit. 1) przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert:

Było:

1. **Termin splanwania ofert uplywa 04.06.2020r o godz. 10:00**
2. **Otwarcie ofert nastapi w dniu 04.06.2020r., o godzinie 10:05**

Jest:

1. **Termin splanwania ofert uplywa 19.06.2020r o godz. 10:00**
2. **Otwarcie ofert nastapi w dniu 19.06.2020r., o godzinie 10:05**


KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz